- _____، (۱۳۹۹ ق.)، اقتصادنا، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، چاپ یازدهم.
- _____، (۱۳۶۰)، اقتصاد ما، ج ۱، ترجمه محمد کاظم موسوی، مشهد: انتشارات جهاد
سازندگی مشهد (خراسان).
- _____، (۱۳۶۰)، اقتصاد ما، ج ۲، ترجمه ع. اسپهبدی، مشهد: انتشارات جهاد سازندگی
مشهد (خراسان).
- _____، (۱۹۸۱ م- ۱۴۰۱ ه.)، الفتاوی الواضحه، جزء الاول، بیروت:
دارالتعارف للمطبوعات، الطبعة السابعة.
- _____، (۱۳۵۸)، نهادهای اقتصادی اسلام، ترجمه غلامرضا بیات و فخرالدین
شوشتری، تهران: انتشارات بدر.
- _____، (۱۴۲۱ ه.)، المدرسة القرآنیة (تراث الشهيد الصدر: ۱۹) تهران: مرکز
الابحاث و الدراسات التخصصیة للشهید الصدر، چاپ اول.

- نظریه دولت در اندیشه سیاسی ... ۱۱۱
_____، (۱۹۸۹ م. - ۱۴۱۰ هـ.)، الاسس الاسلامیه، در: محمد الحسینی؛
الامام الشهيد السيد محمد باقر صدر، بیروت: دارالفرات، الطبعة الاولى.
عالم، عبدالرحمن (۱۳۷۳)، بنیادهای علم سیاست، تهران: نشر فی.
العالمی، محمد عبدالله ابوزید (۲۰۰۰ م - ۱۴۲۷ هـ.)، محمدباقر صدر، السیره والمسیره
فی حقائق و وثائق، بیروت: مؤسسه المعارف للطبوعات، چاپ اول، ۵ ج.